Pag.4
oosoogizazs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5254,de 01 de junho de 2023.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIVeVIda Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembrode 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor CAIO LORENCINI AGRIZZI, no cargo em
Comissão de Coordenador/a de Ouvidoria, lotado na Secretaria Municipal de Controle e
Transparência, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 02 de
junhode 2023.

Art, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 01 de junho de 2023.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA
assinedopor

a eltadirdoMEME
Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 01/06/2023. Data de Publicação

x ANA PAULA ASTORI FERREIRA. -

Prefeitura Municipalde Markândia
Orio6/2023 17:40:04

milena Drago Pinto
Aasossoro Tácnica—

Fabiana Croskopp Bastos

ato do Setor Legislativo

”Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br

"|

Página

«NOLENo3a

dy

sassaoy

ausuenõio

cpeuissy

de

puseram

B
szozissaçor

OOLcoBIga129-0206-IL-paLA-

GL

Ea

Jane

pan